[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАНОСТИ

РЕШЕНИЕ

01 августа 2013 год                    г. Дальнегорск

            №  31
	Об аварийно-восстановительных работах

В целях проведения работ по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности,-

РЕШИЛА:

1. ООО Сахута И.В. приступить к отсыпке дамбы реки Рудная в районе ул. Головина.

2. ОАО ГМК «Дальполиметалл» (Зуев) выделить технику для производства отсыпки ул. Речная

3. ИП Коряко выделить погрузмашину для осуществления погрузки негабаритов с шихтосклада ЗАО ГХК «Бор»

4. ИП Бондаренко выделить 2 ед.техники для  подвоза грунта для отсыпки ул. Речная

5. Продолжить выполнение работ по отсыпке берега реки Рудная в районе ул. Дорожная, Головина, Речная
6. Филиалу «Дальнегорский» КГУП «Примтеплоэнерго» (Курочкин):

- обеспечить проведение лабораторных исследований качества воды перед подачей в сеть, результаты предоставлять в ТОУ Роспотребнадзор по Приморскому краю в г.Дальнегорске (Щербинина);

- обеспечить подвоз воды населению с.Каменка.
7.   ИП Фадеева продолжить работы по планированию дороги в ДЗОЛ «Дружба», приступить к работам в районе ул. Прямая

8.     ООО Форест-Карго (Мартынов) приступить к работам по отсыпке негабаритом и планированию берега реки Рудная в районе ул. Речная

7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель КЧСиПБ

                              Р.Р. Козырева